

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 44163852

---

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	39263000-3 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 597,36 RON - 597,36 RON

---

Descriere: 1)Biblioraft 75mm , 19 buc x 4 lei=76 lei; 2)Capse 26/6, 2 cutii x 0.95 lei=1.90 lei; 3)Clipsuri mari 2 cutii x 7.18 lei=14.36 lei; 4)Dosar incopciat 120 buc x 0.40 lei=48 lei; 5)Dosar pvc 90 buc x 0.34 lei=30.60 lei; 6)Elastice bani 500g 1 pungă x 10 lei=10 lei; 7)Hartie copiator A4 35 top x 11.90 lei=416.50 lei, cf ref 15231/03.10.2019-Comp. Audit Intern, 15226/03.10.2019-Blocari deblocari, 14897/26.09.2019-Juridic, 15446/08.10.2019-Zone verzi

---